様式４
	令和　　年　　月　　日

ワークショップ開催届
研究部共同利用委員長　　殿

代　表　者

職名等

氏　　名

下記のとおりワークショップを開催しますので、手続き方よろしくお願いします。

記

1． 課題番号

２．ワークショップの名称
３．開催期間　　自　令和　　年　　月　　日（　）　　時

（　　日間）

至　令和　　年　　月　　日（　）　　時
４．開催場所

	＊金研事務担当者記入欄
	出張期間　令和　　年　　月　　日 ～ 令和　　年　　月　　日

1． この届けは、開催日の１ヶ月前（旅費支給手続き上、提出期限厳守のこと。）までに総務課

研究協力係に提出してください。

２．旅費を必要とする参加者の氏名等を別紙に記入してください。
PAGE